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If telephoning please ask for: 

Business Services 

   Direct Dial:  

01724 – 297000 

                   

Email Address: 

xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxx.xxx.xx  

 

Reference No:  

INF 94431236 

 
Date:   

29 November 2018 

 

 

 

 

 

Please address all correspondence to Business Services 

www.northlincs.gov.uk 

 

 

Peter Williams BSc, DMS, CEng, MEI, MCMI, AMIMechE 

 

Director of Operations 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx 

Civic Centre 

 

Ashby Road 

 

Scunthorpe 

Dear Mr Howle, 

North Lincolnshire 

  

DN16 1AB 

Freedom of Information Request:   

 

 

 

Thank you for your freedom of information request dated 3 Nove

 

mber 2018. 

 

 

 

I  am  looking  into  finding  out  about  the  location  of  pedestrian  crossings  in  North  Lincolnshire.  
Please could you provide me with the following: 
 

1.  A list of all the different pedestrian crossing within North Lincolnshire boundaries.  Including 

the location of all formal crossings; Zebra, Toucan, Pegasus, Staggered Pelican/Puffin and 
Toucan crossings. 
Details provided in Appendix 1 

 

2.  Information on the type of tactile pavings used at each site. 

Controlled crossings – red tactile pavers are used. 
 

3.  A  list  of  all  lowered  kerbs  in  North  Lincolnshire  district.    Showing  location  of  each  and 

paying particular attention to the ones intended for use as pedestrian crossing points. 
These records are not available and the cost of gathering this information would 
exceed the agreed thresholds given in the guidance for Freedom of Information 
Requests. 

4.  The above would ideally include the use of the GeoCoordinate system information of each 

site, but also the street name and location. 
Details provided in Appendix 1 

 
If you wish to re-use this information for reasons other than, for example personal use, please see 
the council’s Access to Information Policy for full details of how to request permission to re-use 
information released in response to a Freedom of Information request. 
 
If you are unhappy about how we have dealt with your request please let me know and I will refer 
the matter to the council’s Information Complaints Policy.  Alternatively you can complain using the 
council’s online complaint form on the Contact Us page of the North Lincolnshire Council website. 
 
You also have the right to appeal directly to the Information Commissioner’s Office (ICO), although 
please note the ICO usually expect the council to have investigated your concerns first. 
 
Yours faithfully 
 
 
Information Governance Team 
North Lincolnshire Council 
 




    

  

  
